
 

Školení extraligových zapisovatelů na systém iScore v roce 
2016 

 
Česká softballová asociace ve spolupráci s Českou baseballovou asociací připravila několik školení scorerů                         
pro systém iScore. Každý absolvent kurzu obdrží licenci pro extraligu softballu i baseballu. Kurzy jsou                             
určeny zejména pro pokročilé zapisovatele, kteří mají znalosti se zapisováním v papírové podobě nebo v                             
systému TAS. Osoby bez zapisovatelských znalostí se mohou kurzu zúčastnit také, ale nemusí obdržet                           
licenci scorera pro extraligu. 

 
Kurzy se konají: 
27.2.2016 v Praze 8 Bohnicích  ZŠ Dolákova od 9:30 do 17:00 (včetně pauzy na oběd) 
28.2.2016 v Praze 8 Bohnicích  ZŠ Dolákova od 9:30 do 17:00 (včetně pauzy na oběd) 
20.3.2016 v Praze 6 Strahově  budova ČUS Zátopkova 100/2 od 9:30 do 17:00 (včetně pauzy na oběd) 
26.3.2016 v Ostravě  areál Arrows od 10:00 do 17:30 

 
Poplatek za školení je 200, Kč splatný převodem na účet č. 154935933 / 0600 vždy nejpozději 2 dny před                                     
zahájením kurzu (do poznámky pro příjemce uveďte: iScore a příjmení účastníka. Poplatek bude použit na                             
pronájem školících prostor a odměnu lektorů. 

 
Přihlášky podávejte pouze elektronicky na odkazu http://goo.gl/forms/dKKlAEWL18 nejpozději 3 dny před                     
konáním kurzu. Přihlášeným pošleme informace o místě konání a zodpovědné osobě po zaplacení                         
účastnického poplatku. 

 
Každý účastník by měl mít sebou vlastní zařízení na kterém již bude mít nainstalovaný systém iScore. Pozn.                                 
vlastní zařízení je nezbytné pro složení scorerské zkoušky. 

 
Scoreři kteří získají licenci zapisovatele iScore Extraliga budou vedeni v databázi ČSA a ČBA. Všichni dříve                               
vyškolení scoreři (z roku 2015) obdrží základní licenci scorera, která od roku 2017 nebude platná pro                               
zapisování utkání extralig softballu. Doporučujeme tedy všem klubům které mají k dispozici pokročilé                         
zapisovatele, aby jim doporučuli v průběhu roku 2016 a na jaře roku 2017 absolvovat kurz iScore Extraliga a                                   
byli tak připraveni na zavedení profesionálních scorerů v sezóně 2017. 
 
V Praze dne 17.2.2016. 

 
 
 

Vojtěch Albrecht 
Výkonný ředitel České softballové asociace 

 

Česká softballová asociace  |  Zátopkova 100/2, P.O. BOX 40, 160 17, Praha 6  |  IČ 48546542  |  DIČ CZ48546542 

č.ú. 154935933 / 0600  |  email: info@softball.cz  |  telefon: 242 429 230  |  www.softball.cz 

http://goo.gl/forms/dKKlAEWL18
http://goo.gl/forms/dKKlAEWL18

